РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024                             с.Новобирилюссы                                     № 204

О внесении изменений в постановление администрации Бирилюсского района

от 17.01.2013 №25 «Об образовании избирательных участков»

 В соответствии со ст.19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 33, 48 Устава

Бирилюсского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бирилюсского района от

17.01.2013 №25 «Об образовании избирательных участков» следующие

изменения:

в приложении к постановлению:

в строке 10, графе 3 слова «МКОУ «Суриковская СОШ»,

ул.Балыксинская, 35» заменить словами «администрация Суриковского

сельсовета, ул.Строительная, 17»;

в строке 11, графе 3 слова «сельский Дом культуры, ул.Комсомольская,

15» заменить словами «МБОУ «Рассветовская СОШ», ул.30 лет Победы, 31»

 2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального  опубликования в районной общественно-политической газете

«Новый путь».

Глава района                                                                                               В.П. Лукша